2019年 12月 27日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

問い合わせ先 総 務 本 部 長 安 田  一 郎

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 15 日開催の取締役会決議に基づき、下記のとおり資金の借入を実施いたし

ましたのでお知らせいたします。

  記

１．資金の借入の理由

 新規出店費用及び運転資金として、金融機関から借入を行ったものです。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

①借入額 15億円

②借入の種類 長期借入金

③借入日 2019年 8月 30日

④担保の有無 無担保

（２）借入先 株式会社きらぼし銀行

①借入額 3億円

②借入の種類 長期借入金

③借入日 2019年 8月 30日

④担保の有無 無担保

（３）借入先 株式会社三菱 UFJ銀行

①借入額 8億円

②借入の種類 長期借入金

③借入日 2019年 9月 30日

④担保の有無 無担保

（４）借入先 株式会社三井住友銀行

①借入額 6億円

②借入の種類 長期借入金

③借入日 2019年 9月 30日

④担保の有無 無担保

（５）借入先 株式会社りそな銀行

①借入額 6億円

②借入の種類 長期借入金

③借入日 2019年 9月 30日

④担保の有無 無担保

（６）借入先 株式会社千葉銀行

①借入額 3億円

②借入の種類 長期借入金

③借入日 2019年 9月 30日

④担保の有無 無担保

以 上